2
[image: Описание: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                                                       №       - п
г. Невьянск
[bookmark: _Hlk60062498]Об утверждении Порядка заключения договоров (соглашений) между администрацией Невьянского городского округа и казачьими обществами

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 5 статьи 7 Федерального закона                                      от 05 декабря 2005 года № 154-ФЗ «О государственной службе российского казачества», Законом Свердловской области от 12 июля 2011 года № 65-O3
«О российском казачестве на территории Свердловской области», пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 08.10.2009 № 806
«О порядке привлечения членов казачьих обществ к несению государственной или иной службы и порядке заключения федеральными органами исполнительной власти и (или) их территориальными органами договоров (соглашений) с казачьими обществами», приказом Федерального агентства по делам национальностей от 23.11.2015 № 89 «Об утверждении Порядка согласования принятых членами казачьих обществ обязательств по несению государственной или иной службы с федеральными органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления», постановлением Законодательного собрания Свердловской области от 26.03.2019 № 1792-ПЗС «Об исполнении Закона Свердловской области «О российском казачестве на территории Свердловской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок заключения договоров (соглашений) между администрацией Невьянского городского округа и казачьими обществами (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам С.Л. Делидова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
главы Невьянского
городского округа                                                                                   С.Л. Делидов
image1.wmf